
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ KURZU BEZPEČNÉ JÍZDY
ev.č.: 62-2-5906/2018

uzavřený v souladu s § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a v návaznosti na ČI. 6.2 smlouvy

(dále jen ,,dodatek")

Automotodrom Brno, a.s.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,Školiteľ')

Masarykův okruh 201, 664 81, Ostrovačice
Masarykův okruh 201, 664 81, Ostrovačice
60728825
Komerční banka, a.s., pobočka Brno
35-4772520207/0100
Mgr. Ivanou Ulmanovou, předsedkyní představenstva

atccyph

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Břně, oddíl B, vložka 1451.

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon:
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,Účastník")

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřené dne 15. 8. 2018 mezi Účastníkem a
Školitelem, ev. č. Účastníka 62-2-5906/2018 (dále jen ,,smlouva"), konkrétně technické specifikace
v otázce minimálnIho počtu proškolených osob v rámci jednoho kurzu, a to v návaznosti na
ľ?robíhajÍcÍ kurzy pro jednotky sborů dobrovolných hasičů. jelikož je možné tyto kurzy po dohodě
Učastníka a Školitele ze strany Účastníka doplňovat, dohodly se smluvní strany na úpravě Přílohy
č. 1 smlouvy, jmenovitě počtu proškolených osob v rámci jednoho kurzu, a to následujÍcÍ změnou
v textu.

Původní text:
,,Počet proškolených osob v rámci jednoho kurzu: minimálně 10"

Nový text:
,,Počet proškolených osob v rámci jednoho kurzu: minimálně 10.

'



V případě doplňování kurzů pro jednotky sborů dobrovolných hasičů či i jiných objednate|ů
(se stejnou obsahovou náplní kurzu a stejnými požadavky jako ve smlouvě) může být počet
proškolených osob ze strany Účastníka i nižší, minimálně však 4 osoby."

1.2 Dále se mění bod 1 písm. d) ,,ostatní" čtvrtá odrážka Přílohy č. 1 smlouvy, kde se text:

,,výcvik bude probíhat současně minimálně s pěti vozidly a 10 řidiči."

nahrazuje textem:

,,výcvik bude probíhat současně minimálně s pěti vozidly a 10 řidiči. V případě doplňováni
kurzů pro jednotky sborů dobrovolných hasičů či i jiných objednatelů (se stejnou obsahovou
náplni kurzu a stejnými požadavky jako ve smlouvě) může být počet proškolených osob a
vozidel ze strany Účastníka i nižší, minimálně však 2 vozidla a 4 řidiči."

1.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v
piném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá
Učastník.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom originále.

2.3 Smluvní strany po přečteni tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento
dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

l

U'
v bk'/|'É ,,, 1'1, 10. 2018

,, ,,,,,,,,,

otisk razítka: í :J

O";g

'h


